
 

 

 

   

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

  

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax  0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   Hapur thjeshtuar sherbime   

3. Numri i referencës së procedurës   41756-09-14 -2022 

 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Mbikqyrje supervizim  kanali vadites gjorm  

 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  71247000-1 

 

6. Fondi limit:   300625 ( Treqindmije e gjashteqind e njezete e pese) leke  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 180 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.09.2022       Ora: 10:00 

 

 

                                                                                                                  


